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Blatenské trefy 
Fotbalový zpravodaj č. 30/2016 

22. kolo – I.,,A“ třída 

sobota 21. 5. 2016 

17 : 00 hod. 

                          www.blatnafotbal.cz 

www.tjblatna.cz 

 
Neděle 22. 5.- TJ Blatná z.s.  –  Týn n. Vlt. ( 9.00 h. žáci ) 

                                         TJ Blatná z.s.A – TJ Blatná z.s.B (14 h. přípr.st.) 

                                           TJ Blatná z.s.  –  Čiva Trans (17.00 h. muži B) 

 

TJ BLATNÁ „A“ 

    -  SK VĚTROVY  
     

Utkání  řídí: 

Hlavní rozhodčí ………..  p. Vítek Miroslav 

Asistenti ………………..            p. Crkva Robert 

         ……………….           p. Novotný Jan  

Delegát………………….          p. Pávec Lukáš 
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Vítáme všechny příznivce blatenského SPORTU a FOTBALU zvláště na dalším 

domácím mistrovském utkání „Á“ týmu Blatné v nové sezóně 2015/2016 a přejeme krásný 

(nevšední) a ničím nerušený fotbalový zážitek. Blatná do toho ! 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Tento zpravodaj je opět slosovatelný (označený číslem na přední straně). Slosování proběhne 

o přestávce mezi poločasy. Ze všech zpravodajů budou vylosováni šťastlivci, kteří obdrží věcné 

ceny od našich sponzorů. Tentokrát je to firma: Bufet ,,U MLSOUNA“ p. Jícha. Děkujeme. 

 

 

M U Ž I  

TJ Sokol Sezimovo Ústí – TJ Blatná z.s. ,,A“  2:0 (0:0) 

Datum: 14/5/2016, 17.00 hod. 

Rozhodčí: Novotný Jiří,  Ťupa Michal, Toucha Matěj  

Delegát: Makovička Milan 

Branky: 51´ a 86´ Kutner Aleš. 

Ústí: Bárta – Pěknice „K“, Sazma, Vilímek, Brůžek, Funda, Kutner, Vinš, Bartáček, Šmíd, Irsa / Nikl, Hladík, Němec, 

Novotný, Sedloň. 

Trenér: Novák Jiří 

Blatná: Chladna J. – Šilhavý, Křivanec „K“, Petrášek, Říha, Stulík, Kallmünzer, Kůst, Zíka, Mišiak, Motyka / Míka, 

Svoboda, Chlanda O. 

Trenér: Čadek Michal 

Blatná: Ve velice tvrdě vedeném utkání jsme, díky mnoha absencím, tahali za kratší konec. Poločas jsme ještě přestáli 

bez úhony, ale když byl po hrubém faulu Michal Petrášek odnesen ze hřiště, začali se nad námi stahovat mračna. V 56. 

a 86. minutě vyrobil náš velmi mladý tým dvě hrubé chyby a zkušený soupeř toho využil. Jaro se nám nedaří jak by 

jsme si představovali. Ztrát kvůli zranění je už moc. 

 

TJ Blatná z.s. ,,A“  : FK Olympie Týn n. Vltavou 1:1 (0:1) 

Datum: 7/5/2016, 17:00 hod. 

Rozhodčí: Mráz Roman, Jevčák Martin,  Lepič Jiří 

Branky: 50´ Mišiak Michal – 36´ Meidl Jan z pen. 

Blatná: Chlanda – Šilhavý, Křivanec „K“, Petrášek, Čadek, Říha, Sýkora, Kůst, Jícha, Mišiak, Motyka / Svoboda, 

Stulík, Kallmünzer, Šejvar, Viták. 

Trenér: Čadek Michal 

Týn: Vachuta – Lukeš, Pomije, Meidl „K“, Boček, Houska, Šálený, Kokeš, Štos, Brom J., Červenka / Liška, Kubík, 

Brom D., Stejskal. 

Trenér: Vondrášek Jaroslav 
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Blatná: Chtěli jsme konečně přerušit domácí trápení, což se nám bohužel nepovedlo. Jako by nám nervozita svazovala 

nohy. Velké množství nevynucených chyb sráželo náš výkon rapidně dolů. Vše vyvrcholilo pokutovým kopem, který 

proměnil kapitán hostů Jan Meidl. Do poločasu jsme mohli vyrovnat, ale přečíslení čtyř na jednoho jsme proměnit 

nedokázali. Nutno uznat, že v první půli byly hosté lepším týmem. Druhý poločas už byl mnohem fotbalovější. Ubylo 

nepřesností a Michal Mišiak dal utkání nový náboj. Po krásné akci a přihrávce Ondry Křivance srovnal skóre na 1:1. 

Oba týmy mohli strhnout vítězství na svou stranu, ale žádná šance u brankou neskončila. Zisk jednoho bodu je pro nás 

ztrátou, ale vzhledem k průběhu utkání za něj můžeme být rádi. Utkání s přehledem odřídil Roman Mráz se svými 

asistenty. 

FK Junior Strakonice – TJ Blatná z.s. ,,B“  2:1 (2:0) 

Datum: 15/5/2016, 17.00 hod. 

Rozhodčí: Zábranský Václav, Sadlak Ondřej, Hejtmánek Jiří 

Branky: 10´ Kratochvíl Petr, 26´ Mára Bohumil – 82´ Peleška Radek. 

Junior: Reiser – Krenk, Ouška, Cibulka, Kalianko, Šíp „K“, Kratochvíl, Mára, Liška, Vlk, Tyl / Cimrhanzl, Mikeš, 

Baloušek, Šteflíček, Boukalík, Provazník. 

Blatná: Sedláček – Svoboda, Křivanec O. „K“, Peleška, Hlaváč, Levý, Motyka, Chlanda, Ito, Hrádek, Písařík / Křivanec 

J., Zíka, Soukup, Jelínek, Cvach. 

Trenér: Čadek Michal 

Blatná: Stejná písnička jako v sobotu. Mnoho absencí přivedlo do béčka další mládí, a to se zhostilo úkolu odehrát 

zápas u lídra tabulky se ctí. Co nás může mrzet, jsou obdržené branky po standartních situacích a neproměněné 100% 

příležitosti ve druhém poločasu. Domácí si po konci utkání zhluboka oddechli a naši mladíci si mohli vyslechnout 

poklonu, jak od trenérů, tak i domácích činovníků a hráčů . 

TJ Blatná z.s. ,,B“  : Sokol Cehnice 1:0 (1:0) 

Datum: 8/5/2016, 17:00 hod. 

Rozhodčí: Boukalík Michal, Raba Zdeněk, Raba Jiří 

Branky: 7´ Martínek Karel 

Blatná: Chlanda – Křivanec, Šejvar, Uldrich, Hlaváč, Peleška, Voborník, Kallmünzer, Soukup, Martínek „K“, Cvach / 

Chlanda, Míka, Písařík. 

Trenér: Čadek Michal 

Bavorov: Přech – Čech, Bláha, Turek, Podskalský, Forman, Sadlak, Řehoř, Frčka, Kraus, Martínek „K“ / Horváth, 

Lhota 

Blatná: Velice pohledné a zajímavé utkání rozhodla v náš prospěch jediná využitá šance z úvodu utkání. Po spolupráci 

dvou našich zimních posil Lukáše Soukupa a Milana Hlaváče se prosadil kapitán Karel Martínek. Oba týmy si vytvořily 

ještě několik slibných šancí, ale prosadit se už nedokázaly. Vybojovaná výhra s kvalitním soupeřem a zlepšující se herní 

projev nás velice těší. 

 

Ž E NY 

TJ Blatná z.s.  - Kaplice 0:4 (0:2) 

Datum: Sobota 14. 5. 2016 
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Blatná: Valíčková – Křivancová, Velíšková, Panušková, Nagyová, Šebková, Cíglbauerová, Gillová, Chárová, Suchlová, 

Tvrdá 

Hodnocení: 

Sehráli jsme snad nejhorší utkání jara!! Jedinou střelou kterou jsme se prezentovali a ani se nedá říct že jsme s ní 

ohrozili hostující brankářku přišla až v 90.minutě. A to myslím že hovoří za vše!! 

TJ Hradiště : TJ Blatná z.s.  1:2 (1:1) 

Datum: Sobota 7. 5. 2016 

Branky Blatné: Swietoňová, Šebková 

Blatná: Valíčková – Křivancová, Velíšková, Panušková, Nagyová(65.Vaněčková), Šebková, Tomanová, 

Swietoňová(46.Cíglbaurevá), Chárová(75,Suchlová), Tomanová, Vajsová, Kozáková © (46,Petrovicová) 

Hodnocení: 

Dnes jsme sehráli obdobný zápas jako minulý týden. Jediný rozdíl byl v tom, že jsme byli lepší na míči a mnohem víc 

jsme si věřili v rozehrávce. Bohužel nás opět trápilo proměňování šancí. Proto jsme museli bojovat až dokonce. Místo 

toho abychom v klidu dohráli tak atraktivní a pohledný zápas. 

 

D O R O S T 

 
TJ Blatná z.s.  : Vlachovo Březí 3 : 0 .   
 

KONTUMACE . SOUPEŘ SE NEDOSTAVIL . 
 
Čkyně / Vimperk : TJ  Blatná z.s.  2 : 1 ( 2 : 0 ) 

 
 Branka : Kareš . 

 Sestava : Peroutka - Hrádek , Kareš , Mach , Chlanda - Zíka ,  Mori Ito , Jelínek , Levý - Říha , Houzar .Střídal : 

Sejkora  

 

.Hodnocení :  Zápas se nám nepovedl ! V první půli jsme branku prakticky neohrozili . Do druhé půle jsme vstoupili o 

poznání lépe ,  když Kareš v první minutě snížil ,ale to bylo vše co jsme dokázali . 

 

ŽÁCI  STARŠÍ 

spol. Zliv/Hluboká  :   TJ Blatná z,s,      3 : 2 ( 1 : 1 ) 
Branky:  Vala D., Antoš J. 

  
Sestava: Šimůnek M. – Uldrich M.,Hrádek A., Maleček J., Fořt T. –  Habada V., Antoš J., Fořt L. –  Vala D., Pícha Š., 

Potůček J. 

  
Střídání: Cheníček F., Outlý F., Říha V., Krátký O. 

  
Hodnocení: Zápas nám nevyšel, jak výsledkem, tak předvedenou hrou. Bylo hodně znát, že nám chybí tři hráči ze 

základní sestavy. Sice jsme šli na začátku po pěkné akci do vedení, ale to bylo z naší strany všechno. V závěru 

korigoval výsledek po krásné střele pod břevno Antoš J. 
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TJ Blatná z.s. : FK Protivín   7 : 0 ( 4 : 0 ) 
  
Rozhodčí: Pravda Luboš 

  
Branky:  Vala D. 2x, Fořt L. 2x,  Habada V., Antoš J., Tvrdý F. 

  
Sestava: Šimůnek M. – Tvrdý F., Bláha V.,Uldrich M.,Hrádek A. – Maleček J.,Habada V., Antoš J. –  Vala 

D.,Štědronský M.,  Fořt L. 

  
Střídání: Pícha Š., Potůček J., Fořt ,T. 

  
Hodnocení: Další domácí zápas jsme zvládli s naprostým přehledem. Po výborném výkonu, řekl bych nejlepším v 

dosud odehraných zápasech bylo utkání jen otázkou skóre. Hosté ohrozili naší branku pouze jednou. Nám se dařili 

velmi pěkné akce s výborným zakončením oproti minulým zápasům. Chtěl bych klukům poděkovat za jejich přístup. 

 

 

ŽÁCI MLADŠÍ 

TJ Blatná z.s. : FK Protivín 

Branky Blatné :   Šejvar 5x, Říha V., Krátký, Potůček 

Blatná :   Říha P., Sedláček - Opava, Potůček, Slavíček, Šmat, Fiřt, Bulka, Outlý, Šejvar, Krátký, Říha V., 

Drnek, Bláha, Vaněčková, Vondruška, Turek 

 

Hrálo se hodně na polovině soupeře. Snažili jsme se hodně kombinovat a docela dost šancí jsme si i připravili. 

 

Zliv/Hluboká  : TJ Blatná z.s.    

Datum:   15.5.2016  

Branky Blatné :   Říha V. 2x, Opava, Outlý 

Blatná :   Říha P., Sedláček - Opava, Potůček, Slavíček, Šmat, Fiřt, Bulka, Outlý, Krátký, Říha V., 

Slavíček, Šejvar, Bláha, Vaněčková, Vondruška 

 

Opět zápas ve kterém soupeře přehráváme, ale tentokrát jsme tolik branek nedali. Soupeř měl hodně nebezpečné brejky. 

Hra dopředu nám docela jde, ale musíme zapracovat na hře dozadu.  

 

 

STARŠÍ PŘÍPRAVKA ,, A“ 

 
FK Vodňany : TJ Blatná z.s.   
  

 Branky Blatné A: 

  

Fejtl Mi. 6, Vávra 2, Bulka V. 2, Bláha 2, Koman, Prokopius, Barabáš 

 

TJ  Blatná z.s.  :  FK Vodňany  
  

Branky Blatné A: 

 

Fejtl Mi. 4, Bláha 2, Prokopius, Obleser, Barabáš 
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TJ Blatná z.s.  ,,B“  : TJ Blatná z.s.  ,,A“  
  

Branky Blatné B:  Outlý J. 2, Hůrka 

  

Branky Blatné A:  Fejtl Mi. 2, Prokopius, Bláha, Merhaut, Koman, Vávra 

 

 

STARŠÍ PŘÍPRAVKA ,,B“ 

TJ Blatná z.s. : Otavan Štěkeň 

Sestava Blatná: Jakub Potůček - Vít Hůrka, Natálie Kostohryzová, Jakub Outlý (K), Pavel Krátký, Adam Hovorka, 

Ondřej Novotný, Martin Řanda, Vojtěch Mikeš, Martin Kafka 

Branky Blatné: 3x Jakub Outlý, 1x Vít Hůrka 

Trenéři Blatné: Konečně v plné síle jsme přivítali soupeře ze Štěkne, se kterým jsme hráli vyrovnané utkání v prvním 

kole jarní části. Kluci tentokrát bojovali celý zápas a výsledek byl velmi vyrovnaný. Zápas odmakali a zaslouží za něj 

pochvalu. Zápas jsme neprohráli bojovností, ale neproměňováním šancí, kterých bylo příliš mnoho. 

TJ Blatná z.s. B :  TJ Blatná z.s.  A 

Sestava Blatná: Jakub Potůček - Vít Hůrka, Natálie Kostohryzová, Jakub Outlý (K), Pavel Krátký, Ondřej Novotný, 

Martin Kafka, Marek Čížek, Miroslav Vaněček 

Branky Blatné: 2x Jakub Outlý, 1x Vít Hůrka 

Trenéři Blatné: Na derby nás bylo ještě méně než proti Volyni a tak nám museli vypomoci 2 hráči mladší přípravky. 

Byl to zápas dvou poločasů. První jsme totálně propadli, druhý vyhráli. Musíme zapracovat na koncentraci po celý 

zápas. Stále častěji se stává, že udržíme tempo pouze jeden poločas a to je na věkově starší kluky málo. 

 

MLADŠÍ  PŘÍPRAVKA ,, A“ 
 

Slavoj Volyně  :  TJ Blatná z.s.   
 

 

Branky Blatné: 3x Čížek Marek, 1x Hamplová Anežka, Říha Tomáš, Sýbková Agáta 

Sestava Blatná: Hanousek David - Šimeček Luboš, Vaněček Miroslav (C), Šimůnek Filip, Hamplová Anežka, Fejtl 

Matěj - Říha Tomáš, Čížek Marek, Brynda Matyáš, Sýbková Agáta, Mázdra Jiří 

 

Hodnocení: V zápase ve Volyni jsme sehráli naprosto vyrovnaný zápas. Soupeř nám nedal nic zadarmo a vše jsme si 

museli doslova "urvat" sami. Všichni hráli na jedničku a ta s hvězdičkou dneska patří Anežce. Né jenom že přes ní 

nikdo nepřešel, ale připsala si i zápis do kolonky střelců. V poslední minutě se ještě vytáhl učebnicovým zákrokem 

David. Za nás dneska bojovalo 9 rytířů a 2 "XENY", proti 5ti hráčům domácích. Ostatní hráči z jejich řad, si přišli 

kopnout jenom penaltu mimo soutěž. Zmiňuji to proto, aby bylo vidět jak máme vyrovnaný a kompaktní celek. Po celé 

utkání jsme se snažili, bojovali a navzájem se povzbuzovali. Morálka týmu byla na velmi vysoké úrovni. Zlepšit 

musíme začátky střetnutí, protože otáčet pokaždé výsledek není jednoduché. Hráčům díky za bojovnost a nasazení. 

Fanouškům díky za podporu. 

 

 

Volenice  :  TJ Blatná  z.s.  
 

Branky Blatné: 3x Čížek Marek, 1x Šimeček Luboš, Šimůnek Filip, Říha Tomáš, Brynda Matyáš, Sýbková Agáta, 

Mázdra Jiří 
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Sestava Blatná: Hanousek David - Šimeček Luboš, Vaněček Miroslav (C), Šimůnek Filip, Hamplová Anežka, Fejtl 

Matěj - Říha Tomáš, Čížek Marek, Brynda Matyáš, Sýbková Agáta, Mázdra Jiří 

 

Hodnocení: Ve Volenicích jsme sehráli povedené utkání. Soupeř sice otevřel skóre, ale jinak jsme měli celý zápas pod 

kontrolou. Dařilo se nám držet míč a dávat si ho z nohy na nohu. Po pěkných a vydařených akcí, jsme se prosazovali. 

Všichni odmakali zápas naplno a za to jim patří naše díky. Ke skvělé atmosféře dnešního zápasu přispěli i fanoušci 

domácích. Naši fanoušci opět dorazili v hojném počtu a i jim patří poděkování. Tímto je zveme na zápas do Volyně, kde 

naši borci budou následující kolo bojovat o další dobrý výsledek. 

 

 

MLADŠÍ PŘÍPRAVKA ,,B“ 
 

Lnáře  : TJ Blatná z.s.  
 

K derby jsme odjížděli plni očekávání ze zlepšené hry z posledních zápasů. Naše očekávání kluci vcelku naplnili a od 

začátku zápasu jsme byli 

lepším týmem , ale všechny naše akce končí velmi špatným a nepřesným zakončením. Po obrátce jsme se dostali do 

vedení, které se nám chvíli 

před koncem nepodařilo udržet a loterii pokutových kopů jsme také nezvládli. Za předvedenou hru musíme kluky 

pochválit. 

 

Naše branky: Hucek Filip a Kubát Daniel 

 

TJ Blatná z.s.  :  TJ  Osek 
 

Zápas dvou velmi odlišných poločasů. V tom prvním nás fotbal vůbec nebavil a naše, až ,,fatální chyby" soupeř 

nekompromisně trestal. 

Do druhého dějství zápasu naši kluci vlétli , začali bojovat a najednou bylo na hřišti pouze jedno mužstvo. Velmi 

pohledné akce a krásné 

góly nás zahřáli na duši. Za druhý poločas musíme být spokojeni.  

 

Naše branky: Kubát Daniel 2x ,Šafařík Vojta, Brouček Jaroslav a Choura Štěpán  
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    1. A  třída  muži                                                       OP muži                                                   1.A třída dorost 

 

 

                                                                                                           

                                                                                                       

  

                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                              

1. Protivín 70.10 59 

 2. Bernartice 39:21 50 

3. Vodňany 53:30 37 

4. Milevsko B 35:25 35 

5. TJ Blatná 34:23 34 

6. Sez. Ústí 41:37 30 

7. Týn n/Vlt. 40:33 29 

8. Vimperk 37:46 29 

9. Vacov 36:53 24 

10. Mirovice 24:35 21 

11. Chýnov 22:37 17 

12. Větrovy 26:50 15 

13. Osek B 16:41 14 

14. Lažiště 29:61 13 

1. Junior 66:14 56 

 2. Bavorov 71:34 46 

3. Katovice  40:21 39 

4. Lom 36:27 37 

5. Poříčí 26:17 36 

6. Dražejov 34:20 25 

7. Malenice 47:34 33 

8. Hoštice 30:25 31 

9. Cehnice 41:26 28 

10. Blatná 45:50 27 

11. Čiva 

Trans 

30:56 17 

12. Sedlice B 19:58 13 

13. Češtice  19:55  10 

14. Lnáře 19:100  5 

1. Vacov 106:23 51 

 2. Týn n. Vlt. 65:21 50 

3. Blatná 102:45 43 

4. Netolice 41:31 42 

5. Kat/Hoštice 56:32 39 

6. Čkyně/Vimperk 67:43 37 

7. Milovice/Čimelice 77:36 36 

8. Osek 58:55 27 

9. Protivín 43:79 26 

10. Sedlice 44:75 26 

11. Strunkovice 38:45 20 

12. Stachy/Zdíkov 31:61 19 

13. Vl. Březí 24:115 11 

14. Volyně 31:130 11 


